
UCHWAŁA Nr XX/139/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 9 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 
1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę -1 853 117 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 2 232 832 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33 827 351 zł w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie - 31 319 404 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 507 947 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 695 825 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -1 227 836 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41 800 956 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie - 33 500 008,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 8 300 947,85 zł. 

§3 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 7 973 605 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w kwocie - 937 704 zł, 



2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 035 901 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 973 605 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

l. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§5 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na kwotę 121 500 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§6 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW YRADY 

2 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 675 832,17 -615,00 
w tym z ty1utu aotaq1 1 srodkow na finansowanie wyaatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 565 832, 17 -615,00 
w tym z ty1ulu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

2 500,00 -615,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 300,00 0,00 
w tym z ty1ulu aotaq1 1 srodKOw na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 300,00 0,00 
w tym z ty1ułu dotaq1 1 srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

120 000,00 0,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

750 Administracja publiczna 548 687,83 -200 000,00 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

560,00 

,. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 września 2016 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

675 217,17 

0,00 

565217,17 

0,00 

1 885,00 

218 300,00 

0,00 

218 300,00 

0,00 

140 000,00 

349 247,83 



w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 451 800,00 -200 000,00 560,00 252 360,00 
w tym z tytułu aotacj1 i srodkcw na finansowanie wydatKCw na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 -200 000,00 0,00 250 000,00 
Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

1 800,00 0,00 560,00 2 360,00 gminnych .związków powiatów), samorządów województw, 
oozvskane z innvch źródeł 
uocr,vuy ou v,vv f'"'""Y"' , uu v,vv 11zyczr,y"" I oo "" 'Y"" 

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 5 871 301,00 -40 000,00 53 902,00 5 885 203,00 
· "~ 7 ir.h nnhnri>m 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
VVfJ'Y"Y Z fJUUdll\U ,uuo<,~u, t'vuv.,, u ,~~"~><v, t'vuu.,, v uu 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób 925 658,00 0,00 23 782,00 949 440,00 i innvr.h io<innolo~ · · 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 0,00 23 782,00 49 782,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 1 582 816,00 0,00 30 120,00 1 612 936,00 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 
w tym z tytułu aotacJ1 1 srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 152 000,00 0,00 28 000,00 180 000,00 
0430 Wpływy z opiaty targowej 0,00 0,00 120,00 120,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

10 820,00 0 ,00 2 000,00 12 820,00 opiat 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 

165 000,00 -40 000,00 0,00 125 000,00 samorządu tery1orialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu aotaq1 1 sroaKoW na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 

50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 samorządu tery1orialnego na podstawie odrębnych ustaw 

758 Różne rozliczenia 13 706 059,00 0,00 20 000,00 13 726 059,00 
w tym z tytułu aotaq1 1 sroaKow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 



75814 Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 
801 Oświata i wychowanie 607 826,00 0,00 44 002,00 651 828,00 

w tym z tytułu aotaqI 1 sroakow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 68 486,00 0,00 34 552,00 103 038,00 
w tym z tytułu dotacji I srodKow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 100,00 0,00 26 900,00 65 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

29 986,00 0,00 7 652,00 37 638,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
1gminnym) ustawami 

80110 Gimnazja 33 600,00 0,00 7 825,00 41 425,00 
w tym z tytułu dotacji I środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,00 0,00 4 000,00 10 400,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

27 100,00 0,00 3 825,00 30 925,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 
ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 
w tym z tytułu aotaqI 1 sroaKow na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 7 516 398,00 -9 500,00 298 895,00 7 805 793,00 
w tym z tytułu aotaqI 1 sroaKow na rmansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- •• •----, lld IVU"-''" ,.._,, '-''f'f,-----• ,,_ L IUI 1\.11.h:J"-U 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 2 730 000,00 0,00 297 995,00 3 027 995,00 rF>nlnwF>7 



w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0 ,00 0,00 0,0D D,DO mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

D69D Wpływy z różnych opłat D,DD 0,0D 5,0D 5,0D 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2D1D 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

2 723 DDD,OD D,OD 294 99D,OD 3 D17 990,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

236D realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 7 ODD,DD O,DD 3 DDD,OD 10 DD0,00 zadań zleconych ustawami 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 80D,OO -9 50D,DD 9D0,DD 84 2D0,00 w tym z tytułu dotaq1 1 Srodków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 D,DD 0,00 0 ,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 -5 DDD,DO O,DO 3 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5D0,00 0,0D 162,0D 662,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 5D0,00 -4 50D,OO 0,00 0,00 

Isrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 D,00 738,00 738,00 gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
I Pozyskane z innych źródeł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 503,DD 0,00 1 225,00 38 728,00 w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których D,00 O,DO 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 503,0D D,DD 1 225,00 38 728,DO w tym z tytułu aotaqI 1 sroaKow na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 D,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

0,00 D,DO 1 225,0D 1 225,00 wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach proaramów rzadowvch 

9D0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 812 0D0,00 -18 700,00 116 586,00 1 909 886,00 
w tym z tytułu dotac1I 1 śroaKow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 802 000,00 0,00 86 552,00 888 552,00 
w tym z tytułu dotaq1 i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 O,DO 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 ODD,OD D,DO 700,0D 1 7D0,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

1 000,D0 0 ,0D 1 000,0D 2 000,00 opiat 



środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 0,00 0,00 84 852,00 84 852,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 ooo 000,00 -18 700,00 18 700,00 1 ooo 000,00 
w tym z tytułu dotacji I śroaKow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 964 500,00 -18 700,00 0,00 945 800,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

ISrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

90019 
vvfJfyvvy I wyaatKI związane z gromaozeniem srooKow z op1a11 

10 000,00 0,00 750,00 10 750,00 kar za kor7Vstanie ze środowiska 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 750,00 10 750,00 
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 584,00 10 584,00 

w tym z tytułu aotaCJI I srooKoW na 11nansowanie wyaatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 0,00 0,00 10 584,00 10 584,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

bieżące razem: 31 033 049,00 -268 815,00 555170,00 31 319 404,00 
w tym z tytułu aotacJ1 i sroakow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 3 114 017,00 -1 964 017,00 1 297 947,00 2 447 947,00 
w tym z tytułu aotaCJ1 1 srooKow na finansowanie wyaatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 3 114 017,00 -1 964 017,00 1 297 947,00 2 447 947,00 
w tym z tytułu OotaCj1 1 środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 0,00 0,00 1 297 947,00 1 297 947,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 



Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

6630 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

1 964 017,00 -1 964 017,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneao 

majątkowe razem: 3 174 017,00 -1 964 017,00 1297947,00 2 507 947,00 
w tym z tytułu dotaqi i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem: 34 207 066,00 -2 232 832,00 1853117,00 33 827 351,00 ... , "' -., - ... ,._ ,.,_ ., ... 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Słowof n i/-Pio ćf Coszczycld 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2016 rok 

Z tego 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
finansowane z wydatki wydatki związane świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące wynagrodzenia i dotacje na udziałem jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń I składki od nich zadania bieżące środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji naliczane statutowych 

których mowa w zadań ; 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 przed zmianą 1 758 384,81 637 332, 17 637 332,17 0,00 637 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10 Rolnlctwo I łowiectwo zmniejszenie -319 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 437 337,61 637 332,17 637 332,17 0,00 637 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1165 552,44 48 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -319 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 646 505,44 48 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1119 052,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6050 WydatkJ lnwesłycyjne jednostek buriletowych 
zmniejszenie -319 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 800 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 071 615,77 1 900 679,43 953 679,43 7 250,00 946 429,43 947 000,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność zmniejszenie -815 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 7 266 019,77 1 910 879,43 953 679,43 7 250,00 946 429,43 957 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 191 750,00 968 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 60014 Drogi publlczne powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 201 750,00 978 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 947 000,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ootac}a eeklwa l\a pomoc fnansową IJd.Delaną zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710 między jednostkami samoaądu lerylorialnegO na 

dofinansottanlel'oiasnychzadańbletących zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 6 879 965,77 932 679,43 932 679,43 7 250,00 925 429,43 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -815 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 6 064 269,77 932 679,43 932 879,43 7 250,00 925 429,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

obsługa długu 
majątkowe 

14 15 
0,00 1119052,44 
0,00 -319 047,00 
0,00 0,00 
0,00 800 005,44 
0,00 1119 052,44 
0,00 -319 047,00 
0,00 0,00 
0,00 800 005,44 
0,00 1 119 052,44 
0,00 -319 047,00 
0,00 0,00 
0,00 800 005,44 
0,00 6 170 936,34 
0,00 -815 596,00 
0,00 0,00 
0,00 5 355 340,34 
0,00 223 750,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 223 750,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 5 947 196,34 
0,00 -815 596,00 
0,00 0,00 
0,00 5131 590,34 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/139/2016 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 9 września 2016 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie zakupy 
środków, o wkładów do inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

I 3, 

16 17 18 
1119 052,44 0,00 0,00 
-319 047,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
800 005,44 0,00 0,00 

1 119052,44 0,00 0,00 
-319 047,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
800 005,44 0,00 0,00 

1119 052,44 0,00 0,00 
-319 047,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
800 005,44 0,00 0,00 

6 170 936,34 0,00 0,00 
-815 598,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
5 355 340,34 0,00 0,00 

223 750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
223 750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

5 947186,34 0,00 0,00 
-815 596,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
5 131 590,34 0,00 0,00 



przed zmianą 5 434 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 577,00 5 434 577,00 0,00 0,00 6050 zmniejszenie -815 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815 596,00 -815 596,00 0,00 0,00 

Wydatki Inwestycyjne jednosleł< bocUetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 4 618 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 981,00 4618981,00 0,00 0,00 przed zmianą 4 560 649,34 4 544 906,34 4 392 306,34 3 472 673,00 919 633,34 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 15 743,00 15 743,00 0 ,00 0,00 750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 207 108,00 207 108,00 207 108,00 176 608,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 4 767 757,34 4 752 014,34 4 599 414,34 3 649 281,00 950 133,34 0 ,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 15 743,00 15743,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 392 857,50 2 381 544,50 2 377 544,50 1 817 000,00 560 544,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 402 857,50 2 391 544,50 2 387 544,50 1 817 000,00 570 544,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "-"" zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 200 430,00 196 000,00 196 000,00 15 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 210 430,00 206 000,00 206 000,00 15 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 przed zmianą 140 540,00 140 540,00 140 540,00 0,00 140 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4300 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupusługpazostał-fch 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 150 540,00 150 540,00 150 540,00 0,00 150 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 845 688,84 1 845 688,84 1 762 088,84 1 589 000,00 173 088,84 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 187 108,00 187 108,00 187 108,00 176 608,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 032 796,64 2 032 796,84 1 949 196,64 1 765 608,00 183 588,84 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 180 000,00 1180 000,00 1180 000,00 1180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe prac;.oYfflikćw 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sldadkf na ubeZpieezenla Sf)Oleczne 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

$kładki na fundllSZ Pracy 
zwiększenie 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 30 606,00 30 606,00 30 608,00 30 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupuslugpozoslafych 
zwiększenie 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 695 877,00 295 877,00 237 777,00 31 270,00 206 507,00 0,00 58100,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 672 577,00 295 877,00 237 777,00 31 270,00 206 507,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 376 700,00 376 700,00 0,00 0 ,00 przed zmi aną 670 677,00 290 877,00 232 777,00 31 270,00 201 507,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 



75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenie -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 647 577,00 290 877,00 232 777,00 31 270,00 201 507,00 0,00 58100,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 
6060 

WydaUd na zakUpy Inwestycyjne )ednostełc zmniejszenie -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 bu<U:etc,y,ych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 356 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 13135 007,35 13 014 057,35 12 474 357,35 9 345 587,64 3 128 769,71 0,00 539 700,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 801 Oświata I wychowanie zmniejszenie -4 577,00 -4 577,00 -2 577,00 0,00 -2 577,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 17 602,00 17 602,00 17 602,00 4 000,00 13 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 13 148 032,35 13 027 082,35 12 489 382,35 9 349 587,64 3 139 794,71 0,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 przed zmianą 5 977 120,67 5 856170,87 5 602 170,87 4 399 164,00 1 203 006,87 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -2 000,81 -2 000,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 -2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10 152,00 10 152,00 10 152,00 2 000,00 8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 985 272,06 5 864 322,06 5 612 322,06 4401164,00 1 211158,06 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 przed zmianą 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W)wtkl osobowe nie.zaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W)'Ntgl'odzenlabe.zosobo<Ne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 405 917,09 405 917,09 405 917,09 0,00 405 917,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mal~ I wyposatenia 
zmniejszenie -0 ,32 -0,32 -0,32 0,00 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 114,30 114,30 114,30 0,00 114,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 406 031,07 406 031,07 406 031,07 0,00 406 031,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 55 910,61 55 910,61 55 910,61 0,00 55 910,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup łfodkćw dydaktycznych I ksiątek 
zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 7 537,70 7 537,70 7 537,70 0,00 7 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 63 447,82 63 447,82 63 447,82 0,00 63 447,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 paed zmianą 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowdnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 055 205,53 3 055 205,53 2 880 205,53 2 654 126,64 226 078,89 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80110 Gimnazja zmniejszenie -576,19 -576,19 -576,19 0,00 -576,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 056 454,34 3 058 454,34 2 883 454,34 2 654 126,64 229 327,70 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 49 577,85 49 577,85 49 577,85 0,00 49 577,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie -576,19 -576,19 -576,19 0,00 -576,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 209,60 209,60 209,60 0,00 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 49 21 1,26 49211,26 49 211,26 0,00 49 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 35 003,46 35 003,46 35 003,46 0,00 35 003,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup ŚlOdków dydakfycznvch I ksiątel< 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 3 615.40 3 615,40 3 615,40 0,00 3 615,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 36 618,86 36616,86 38 618,86 0,00 38 618,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 1 561 796,00 1 561 796,00 1 524 298,00 642 819,00 881 479,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
zwiększenie 3 625,00 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 3 625,00 3 625,00 2 000,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

po zmianach 1 563 423,00 1 563 423,00 1 525 923,00 644 619,00 881 104,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach artystycznych 



przed zmianą 96 300,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Sktadklnaubezpiecztfliaspoleczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na FundlJ'SJ: Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 477 460,00 477 460,00 477 460,00 0,00 477 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 16,08 18,08 16,08 0,00 16,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 475 476,08 475 476,08 475 476,08 0,00 475 476,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 27 880,00 27 880,00 27 880,00 0,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup śn.'.dów dydaktycznych I ksiątek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1 608,92 1 608,92 1 608,92 0,00 1 608,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 29 488,92 29 488,92 29 468,92 0,00 29 488,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 319 498,00 8 319 496,00 1 029 426,00 731 393,84 298 032,16 0,00 7 290 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna zmniejszenie -5 316,00 -5 316,00 -5 316,00 -5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 302 306,00 302 306,00 8 699,00 0,00 8 699,00 2 000,00 291 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 6 616 488,00 8 616 468,00 1 032 809,00 726 077,84 306 731,16 2 000,00 7 581 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 723 000,00 2 723 000,00 188 170,00 173 073,84 15 096,16 0,00 2 534 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie 294 990,00 294 990,00 6 590,00 0,00 8 590,00 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 017 990,00 3 017 990,00 196 760,00 173 073,64 23 686,16 0,00 2 821 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 534 830,00 2 534 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 0 ŚWiadcZe<1iaspoleczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 286 400,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 821 230,00 2 821 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 6 526,23 6 526,23 6 526,23 0,00 6 526,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażtflia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 10 526,23 10 526,23 10 526,23 0,00 10 526,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 6 176,00 6176,00 6 176,00 0,00 6176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z,kupuwgporo,1-

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 10 176,00 10 176,00 10 176,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe kra)owe 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla pracowników niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusuwtbycywilnej 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 115133,00 115133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stale zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 5 207,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 11 5133,00 115 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚwladcZeola 6f')Oleczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 5 207,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 466 361,07 466 361,07 465 161 ,07 439 060,00 26 101 ,07 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Ośrodki pomocy społecznej zmniejszenie -5 316,00 -5 316,00 -5 316,00 -5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
85219 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 461 154,07 461 154,07 459 954,07 433 744,00 26 210,07 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 22 560,00 22 560,00 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 20 517,00 20 517,00 20 517,00 20 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -3 273,00 -3 273,00 -3 273,00 .3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwię kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 16 227,00 16 227,00 16 227,00 16 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 791 ,00 791,00 791,00 0,00 791 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opiaty z tytul\J zakupu 1./SNg lelef<omunikacyjnych 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 143 670,00 143 670,00 14 670,00 1 670,00 13 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 145 670,00 145 670,00 14 670,00 1 670,00 13 000,00 2 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacje celowe z bul:Uetu Jednostki samorządu 

0,00 0,00 

terytorialnego, udzielone w ll)'ł>le art. 221 ustawj, na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2360 nnanSONanie tub dofinansowanie zadań Zleconych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do realizacj i organizacjom prowadzącym działalność 

""""'""'""""° po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 003,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

0,00 0,00 

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 96 228,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 95 003,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 96 228,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 002 249,89 2 752 648,90 2 748 648 ,90 344 971,00 2 403 877,90 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 249 600,99 249 600,99 0,00 0,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55000,00 0,00 -55 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

0 ,00 0,00 

zwiększenie 152 564,00 135 584,00 135 564,00 0,00 135 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 po zmianach 3 099 833,89 2 833 232,90 2 829 432,90 344 971,00 2 484 461,90 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 266 600,99 266 600,99 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego I klimatu 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0 ,00 0,00 po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8050 Wydatki lnwest)'c)Tl8 jednostek budtetowych 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 651 968,25 595 038,26 595 038,26 0,00 595 038,26 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 931 ,99 56 931 ,99 0,00 0,00 zmnieJszenle -55 000,00 -55 000,00 -55000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 

po zmianach 651 968,25 595 036,26 595 038,26 0,00 595 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 931,99 56 931 ,99 0 ,00 0,00 



przed zmianą 383 038,26 383 038,26 383 036,26 0,00 383 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 438 038,26 438 036,26 438 036,26 0,00 438 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie .55 000,00 .55 000,00 .55 000,00 0,00 .55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług poZOSl~ 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 ooo 000,00 895 899,00 892 899,00 234 400,00 658 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 104101 ,00 104 101,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

zwiększenie 50 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 po zmianach 1 050 000,00 944 899,00 941 899,00 234 400,00 707 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 105101,00 105101,00 0,00 0,00 przed zmianą 225 596,00 225 596,00 225 596,00 0,00 225 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup malenalów I wyposażenia 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 250 596,00 250 596,00 250 596,00 0,00 250 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 229 650,00 229 650,00 229 650,00 0,00 229 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 253 650,00 253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 80 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki Inwestycyjne }ednostek budtetow,cłl 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000.00 1000.00 0,00 0,00 po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 OOO.DO 81 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 170 100,64 81 532,64 81 532,64 0,00 81 532,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 568,00 88 568,00 0,00 0,00 
Pozostała dzlalalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 

zwiększenie 34 584,00 31 584,00 31 584,00 0,00 31 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 OOO.DO 0,00 0,00 po zmianach 204 684,64 113 116,64 113116,64 0,00 113116,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 568,00 91 568,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 11 584,00 11 584,00 11 584,00 0,00 11 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 11 584,00 11 584,00 11 584,00 0,00 11 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 80 000,00 BO 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 38 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 568,00 36 568,00 0,00 0,00 Wydatki na zakupy~ }ednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 

budtełowych 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 OOO.DO 3 000,00 0,00 0,00 po zmianach 41 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 568,00 41 568,00 0,00 0,00 przed zmianą 656 187,54 483 213,46 415 713,46 194 470,00 221 243,46 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 974,08 172 974,08 0,00 0,00 zmniejszenie .5 000,00 .5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększeriie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 656167,54 483 213,46 415 713.46 194 470,00 221 243,46 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 974,08 172 974,08 0,00 0,00 przed zmianą 438 317,59 386 317,59 388 317,59 187 600,00 198 717,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 zmniejszenie .5 000,00 .5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 436 317,59 386 317,59 386 317,59 187 600,00 196 717,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materlalów I wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupuslugpozosl&fych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 42 332 967 ,00 32 891 076,15 23 493 721,15 14 231 450,68 9 262 270,47 1 209 500,00 8 143 275,00 34 580,00 0,00 10 000,00 9 441 890,85 9 441 890,85 o,oo 0,00 Wydatki razem: zmniejszenie -1 227 836,00 -69 893,00 -67 893,00 -$ 316,00 -62 577,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1157 943,00 -1157 943,00 0,00 0,00 zwiększenie 695 825,00 678 825,00 373 893,00 180 608,00 193 385,00 12 000,00 292 832,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 po zmianach 41 800 956,00 33 500 008, 15 23 799 821,15 14 406 742,68 9 393 078,47 1 221 500,00 8434107,00 34 580,00 0,00 10 000,00 8 300 947,85 8 300 947,85 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 września 2016 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

Dochody 

Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki na wyprzedzające 
2. finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu UE 

3. Wydatki 

4. Wynik budżetu 

Przychody ogółem: 

1. Kredyty 

2. Pożyczki 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Spłaty pożyczek udzielonych 

5. Prywatyzacja majątku jst 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 

7. Papiery wartościowe (obligacje) 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Rozchody ogółem: 

1. Spłaty kredytów 

2. Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowan ie zadań realizowanych 3. 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki 

5. Lokaty 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

§ 952 

§ 952 

§ 903 

§ 951 

§ 944 

§ 957 

§ 931 

§ 950 

§ 992 

§ 992 

§ 963 

§ 991 

§ 994 

§ 982 

§ 995 

PRZEWO 

33 827 351,00 

33 827 351,00 

41 800 956,00 

-7 973 605,00 

7 973 605,00 

0,00 

937 704,00 

7 035 901,00 

0,00 

RADY 



Dział 

10,10 

750 

,751 

752 

.801 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 wrześn ia 2016 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Rozdział Paragraf 
Po zmianie : ~ ' Rolnictwo i łowiectwo, 

... 
; ~ - - ~ Lłl ··•:~-~•- ~ 

- ':J -
"' 

5&3 332,n 
01095 Pozostała działalność 

563 332,17 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

563 332,17 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
I 

Administracja publiczna ·-· ~;. 

51, 673,0~ 
I 

I I ·- . .- .. ~- •-• .. - ,. -·· 75011 
I 

Urzędy wojewódzkie . I 51 673;00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

51 673,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
.. I~ I 1 l!Jrzędy4naczel'nych, orgaoówi,władz,y państwowej\ ,lfonfr.dli 1i11ochron~}prawa oraz sądownictwa,, I ,, . 7-34~1001 

75101 •, Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii i ochrony prawa 
I 7 342,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

7 342,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

r 
- • ,f .. ; ,Obrona11narodowa C • "' ,,. ~ ,. 400,00 

I~-- ., ' .... i ~: I'. 
-. . . '. - • o. c'' 

~ .. ~ 

., 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

400,00 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
400,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

t.. I J 'oświata, i, wychowanie . ,, . . ' 

" "";:i ·•1 !;•lł' •,,~~:'~~ ~ . : /~~: •!~r; -~~ .~~ ~ '"~ 70188,00 
" ;. 

I - ___ J - - - .... --~ -- - . ••r • - • . •; . ' . -~, ·i ::: ·- 7 1.-~ 

80101 I Szkoły podstawowe - . I 
Jl 37 638,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

37 638,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
•80110 , Gimnazja 

• 30 925,00 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
30 925,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 



80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

1 625,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych ' 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
1 625,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

·• I I .. - ~. ''· .. '· ; ~ l 
7 498 740,00 

852 Pomoc społeczna r,,, , ... . ' " . .. ·•--- .. ... . - -· 
85211 Świadczenie wychowawcze 4 470 826,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 4 470 826,00 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85212 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

3 017 990,00 spoleczneqo 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

3 017 990,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85213 ' Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
8 254,00 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum' integracji spoleczner 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

8 254,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
.. 

85295 Pozostała działalność 
.. 

' 1 670,00 -
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
1 670,00 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem:I 8191 675,171 



Dział 

101'0 li 
I 

750 

751 lj 

I• 752 if 

Załączni k Nr 5 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 wrześn ia 2016 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Rozdział Paragraf 
Po zmianie 

tRolnictw.o ,i 'łowiectwo . ,r - . ~· ·d· • . ., .. .. '~-- ', I i: . . , ' !: ·; "" 563 332,17 Il l -
.,~ i . - . ... .. . LI t .. '~ . . ,, 

01095 Pozostała działalność 
" . ,, 563 332, 17 ,_ ✓ .. .., " - .. .. 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 
11 045,73 

4430 Różne opiaty i składki 
552 286,44 1

Administracja publiczna .. • u•-, ~ •• •• ----,, • - L> ~• ·~1_ .. - . 
' 

.. 
" IJ'~ .. ) 

• 51 673~00 ~---" .. . .. ,. 7501 1 · Urzędy wojewódzkie 
51 673,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
39 743,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
3 447,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
7 432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
1 051 ,00 . I 

I. \_,11 .. I Urzędy naczelnych ·organów władzy, 1państwowej, kontroli i ochrony.1prawa1 oraz sądownictwa t .; J 1·;. 7 342,00 - .. .. 
"' 

75101 , Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 342,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1 152,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

198,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

28,20 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 

5 963,80 
Obrona1 narodowa1 ' . ~ .. 'Jl •• 1·: ,. ~,~ ]"·,:. ,:-- ,. . - ····:.!:i~;J.! ! • 

- .. 
I ;:::ii . ~ 

~' .,.f_ 
•. ,, . .'1\, 400,00 --,., .. -~ ·- J···-

„u . 75212 Pozostałe wydatki obronne ' .. 400,00 ·" . . ,. ~ " , . 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

400,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 0,00 



801 ' -. '"'; 
Oświata i, wychowanie 70,188,00 

80101 Szkoły podstawowe . 37 638,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,46 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 264,54 

80110 Gimnazja 30 925,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,14 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 618,86 

Rea11zaCJa zadań wymagaJących stosowania specJalneJ organizaCJI nauki I metod pracy dla dz1ec1 1 młodzieży w szkołach podstawowych, " 80150 
1 625,00 aimn;izi;ich liro"rh . 

z licP.;ich nrnfilnw;invch i '""Z ~zknh1r.h ;:;.'- --L 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,08 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 608,92 

852 
I 

Pomoc społeczna, i-

7 498, 740,00 
[ I "· ; .. 

ri, . ' . .. .. - -- , . - ' . - ~. - . .,. l" - .. -
85211 Świadczenie wychowawcze ' 4 470 826,00 . 

- .. " 

3110 Świadczenia społeczne 4 381 409,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 170,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 885,39 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 911,61 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

85212 
::iw1aaczema roaz1nne, św1aaczema z ,tunduszu allmentacyJnego oraz sKładK1 na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 

3 017 990,00 " 
3110 Świadczenia społeczne 2 821 230,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 173,84 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 526,23 



4300 Zakup usług pozostałych 10 176,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 290,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

85213 .:>Kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
8 254,00 . ,, •= nr::iz 7::1 ncnh\l 1 ·,,;, 2"'"'"' W . • W r.P.ntrnm intP.nr<>f""ii cnrvof""znP.i 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 254,00 
. 85295 Pozostała działalność 1 670,00 - ,. ,. .. 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem:J 8191 675,171 

RADY 

Sio 



.. .. 

Dział 1 

1 

,600 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 września 2016 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

i-~ ,- •1 11· -· r· .. - , ... .. ri:i,' łi..·• ..! ~ 

f 
•-·11, -~ - ·• 1 ··- . ,. 

" 
.,. •· .. .. . , .. ..,.,J' ... 

~-~ 
.. .,~!j ,, 

~ 
. ł ~ , 

Wydatki z tego: . 
1!·. 

:..-1 

Dotacje ' ~ !.i.. f Rozdział,,, ' § „ ł th 
.. 

Nazwa :-;1 r 

i r 
ogółem \:; 

jii 
Zakres porozumienia lub umowy I I, 

;._ - .A-

' 
., L, ,ogółem 'I· ' wydatki WY,datl<i li li,"~ 

~ ' ~ , . .: r; 

bleźące majątkowe , ' .. 
-~- n 

,. 
2 3 4 5 6 7 8 I I • I 

I/ 
.. I Transport I łączno~ć (; 

1,_1., :1!100000 ])680 7501 9570001 723 7501 ~ t· [ !! , I I l,t .. 
Drogi publiczne powiatowe 600 ooo 1180 750 957 ooo 223 750 

Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie dofinansowania 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną remontów dróg realizowanych na terenie Gminy Baboszewo pn. 

2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na 957 ooo 957 ooo "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3061W Baboszewo - Dzierzążnia 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Kucice", "Remont drogi Nr 3021W Płońsk- Raciąż w miejscowości 60014 

Lutomierzyn" i "Baboszewo - Korzybie Wielkie" 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie dofinansowania realizacji 
6300 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
600000 223 750 223 750 

zadań inwestycyjnych realizowanych na terenie Gminy Baboszewo 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030W Wierzbica 
zakupów inwestycyjnych Szlachecka - Starczewo - Arcelin" 

Drogi publiczne gminne 500 ooo 500000 o 500000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną Umowa z Gminą Dzierzążnia w sprawie dofinansowania realizacji 
6300 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
100 ooo 100000 100000 

zadania inwestycyjnego pn."Poprawa spójności komunikacyjnej 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i gminy Dzierzążnia z siecią dróg powiatowych poprzez przebudowę 

60016 zakupów inwestycyjnych drogi w miejscowości Nowe Kucice" 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

400000 400000 400000 
Umowa z Gminą Raciąż w sprawie dofinasowania realizacj i zadania 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i inwestycyjnego w zakresie budowy dróg gminnych 
zakupów inwestycyjnych 

-i· f ~•••d .. -
I i PRZEW.efb.NJCZJ\0f RADY 

.. ., ,: • Ogółem ; 

I ! •68017501 957,000 723 750! .. •'.ł, 

- ,,-,. 
'le.! 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XX/139/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 9 września 2016 roku 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku 

... _, . , .... ... ~ .. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
·~· ·-· ·-· ,_, -- --- _,., - ·-2 3 4 5 6 

851 85154 2360 
Kolonie letnie z programem profilaktycznym dla 

30 000,00 dzieci i młodzieży w wieku od 9 do 16 lat 

852 85295 2360 
Pomoc żywnościowa dla osób najuboższych z terenu 

2 000,00 gminy 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

926 92605 2360 
sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez 

89 500,00 organizowanie treningu, gier i udziału w zawodach 
ponadgminnych 

Razem 121500,00 

.'. -



Załącznik Nr 8 

do UCHWAŁY Nr XX/139/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 9 września 2016 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
~- '

11 :. . : •1 · _ j 1· , · • ·; • • • ,. ; I; ' ·:. " j il ,. , _ Planowane ,w:ydatkil - - ·· - ·· - .. \j 
. " 1'. ' :. l 1 ·I .:. - '· 

1_!1' , ' : ' \ < _' :- .; } f I : ' i 1'.. /' . j f , . '', z tego- źródła finansowania i !lednostka j f I j , lj ,.. , , • "' ' ! , i i' i• ,, • " • 1 · organizacyjna 

1 

1 Lp. 11 Dział' ' 1 Rozdz. : ~ 1paragraf ,1 ... , · · ·' , L.· _ 
1 

ltąflczne koszty· i:_ · q [ ··•,; · 
1 

., 
1 

•• . _J

1
11, I i środki realizująca program f i ·1 I . ·' ' ,. · ' · nansowe k 2016 I r. ' •kredyty , · środki, 1 · I b k d j 

I I r .- 1 , 
1
, g·· iro 1-dochody,wlasne•' L • ' ' i przychody j I wymienione u oor ynu gca 

f. I .. ". ff ,.. I~ r ·' ., , , , •I , i 1· ,, pozyczki, papiecy, . fil. ) , .pochodzące, p 5 !I. 1 wykonanie ,programu 
. . I · •. ..- . . ~ , • I ' '- . i · .,st , " ; uezzwrotne j , I w art. ust. • I I ·· - ·1 j . : . , • . .. , 1 J ; ·,. • , ' , wartościowe ' 

1 
z innych źródeł~ t k 

2 
i 
3 

f 
!· ' , ,_ ' ; : '• I : • •I " . ' :: ' ' i I I 11 'I , I p t u .. p. '' I 

; · f • · ,-1 ~· · _ . •- 1 ~ r ~ 1 • ~ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

D. A. Budowa sieci wodociągowej w 
B. . 

1. 010 01010 6050 ś ś 13 005,44 13 005,44 13 005,44 Gmma Baboszewo 
ródborzu - FS ródborze 

C. 

D. 237000 A. Modernizacja Stacji Uzdatniania 
B. . 

2. 010 01010 6050 237 000,00 237 000,00 0,00 Gmma Baboszewo 
Wody w Baboszewie 

C. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
D.401675 A . 

B. 50000 . b 
3. 600 60016 6050 300109W w Baboszewie ul. Polna o 451 725,00 451 675,00 0,00 Gmma Ba oszewo . b 

C. długosci 980 m 

D. 100000 A. Przebudowa drogi dojazdowej w 
B. . 

4. 600 60016 6050 100 000,00 100 000,00 0,00 Gmma Baboszewo Sarbiewie 
C. 

D. 100000 A. Przebudowa drogi gminnej Nr 
B. . 

5. 600 60016 6050 100 000,00 100 000,00 0,00 Gmma Baboszewo 
300182W w Polesiu 

C. 

D. 7 380 A. Przebudowa drogi gminnej gminnej 
6. 600 60016 6050 Nr Nr 300118W Korzybie - Brzeście - 308 481,00 7 380,00 0,00 B. Gmina Baboszewo Kowale o dl. 750 mb 

C. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
D. 7 380 A. 

B. b 
7. 600 60016 6050 301114W w Bożewie do granicy 275 456,00 7 380,00 0,00 Gmina Ba oszewo gminy o długości 750 mb 

C. ~ - - -- - - --'-- - - -'-- ----'------ - -------'------- -'-- -------'----------'-------'----- - ,L_-- - --~~---- - ,L_------~ 



Przebudowa drogi gminnej Nr D. 27 221 A. 542 419 8. 600 60016 6050 300124W Mystkowa - Cywiny 1119 640,00 1119 640,00 0,00 B. 550 ooo 
Gmina Baboszewo Wojskie o długości 2336 mb C. 

Przebudowa drogi gminnej Nr D. 240 327 A. 755 528 9. 600 60016 6050 300125W Cywiny Wojskie - Bożewo 1545 855,00 1 545 855,00 0,00 B. 550 ooo 
Gmina Baboszewo o długości 2900 mb C. 

D. 7 380 A. 
10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
308987,00 7 380,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo 
300186W w Śródborzu 

C. 

D. 200000 A. 
11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
200000,00 200000,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo 
300189W Śródborze - Kruszenica 

C. 

D. 70000 A. 
12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
70000,00 70000,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo 
300113W Sokolniki Stare - Arcelin 

C. 

D. 125 OOO A. 
13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej w 
125 000,00 125 000,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo 
Rzewinie 

C. 

D. A. 
14. 600 60016 6060 

Zakup pługa do odśnieżania - FS 
12 609,34 12 609,34 12 609,34 B. 

Gmina Baboszewo 
Dziektarzewo 

C. 

D.312 557 A. 
15. 700 70005 6050 

Termodernizacja budynku Ośrodka 
456 236,00 445 584,00 0,00 133 027 

B. 
Gmina Baboszewo 

Zdrowia w Sarbiewie 
C. 

D. 11313 A. 
16. 750 75023 6060 

Zakup kopiarki na potrzeby Urzędu 
11313,00 11313,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo 
Gminy 

C. 

D. A. 
750 75075 6060 

Zakup namiotu promującego Gminę 
4430,00 4 430,00 4 430,00 B. 

Gmina Baboszewo 

17. 
Baboszewo 

C. 

Zakup lekkiego samochodu D. 296 700 A. 
18. 754 65412 6060 pożarniczego dla jednostki OSP 356 700,00 356 700,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo C. 60000 Dramin 

Budowa punktów świetlnych w 
D. Sokolnikach Nowych (sporządzenie A. 

B. 
19. 900 90015 6050 projektu budowlanego) - FS 11931,99 11931,99 11931,99 Gmina Baboszewo Sokolniki Nowe {643 zł udział C. 

gminy) 



D. 15 OOO 
A. Projekt budowlano - wykonawczy 

B. 
20. 900 90015 6050 oświetlenia ulicznego w Woli 15 000,00 15 000,00 0,00 Gmina Baboszewo Dłużniewskiej i Dziektarzewie C. 

D. 19 200 A. Zakup pompy na potrzeby 

B. Zakład Wodociągów i 
21. 900 90017 6060 przepompowni ścieków w 19 200,00 19 200,00 0,00 

Baboszewie ul. Warszawska C. Kanalizacji 

D. 4901 A. Zakup motopompy szlamowej dla 
B. Zakład Wodociągów i 

22. 900 90017 6060 4 901,00 4901,00 0,00 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
C. Kanalizacji 

Zakup i montaż zestawu 
D. A. 

6060 
zabawowego na plac zabaw w 

B. 
Gmina Baboszewo 

23. 900 90095 12 398,40 12 398,40 12 398,40 Cieszkowie Starym - FS Cieszkowo 
C. Stare 

Zakup gruntu o pow. 0,12 ha w D. A. 

B. 
24. 900 90095 6060 Cieszkowie Starym na potrzeby placu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Gmina Baboszewo zabaw C. 

Zakup zestawu zabawowego na plac D. A. 

B. 
25 . 900 90095 6060 "Mały Skrzat" w Baboszewie - FS 10 233,60 10 233,60 10 233,60 

Gmina Baboszewo Baboszewo C. 

Zakup huśtawki pojedynczej 
D. A. "bocianie gniazdo" na plac zabaw 

B. 
Gmina Baboszewo 

26. 900 9095 6060 3 936,00 3 936,00 3 936,00 "Mały Skrzat" w Baboszewie -FS 
C. Baboszewo 

D. Zagospodarowanie t erenu przy 

A. świetlicy wiejskiej w Goszczycach 

B. 
27. 926 92605 6050 Średnich z przeznaczeniem pod 8 648,29 8 648,29 8 648,29 

Gmina Baboszewo boisko oraz zakup sprzętu C. 
sportowego - FS Goszczyce Średnie 

D. A. Budowa boiska sportowego w 
14 325,79 B. 

Gmina Baboszewo 

28. 926 92605 6050 14 325,79 14 325,79 Draminie - FS Dramin 
C. 

Ogółem 5 812 012,85 4 930 526,85 106 518,85 133 027,00 2183034,00 2 507947,?"l 0,00 X 

11 nnt::1riA i ćrnrłki 7 h11rł ?Ph1 n::1ńc.tw::a Inn nrł wniPwnrłv MFN\ /, I 

1 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XX/139/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 9 września 2016 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących 
zmian uchwały budżetowej na rok 2016: 

1. Po stronie dochodów dokonano zwiększenia o kwotę 1853 117 i zmniejszenia o kwotę 
2 232 832 zł: 

- w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - pozostała działalność zmniejsza się 
o kwotę 615 zł planowane wpływy z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich położonych na 
terenie gminy, 

w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 20 OOO zł planowane dochody z tytułu czynszów za 
lokale użytkowe i mieszkaniowe, 

w dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne zmniejsza się 
o kwotę 1964017 zł planowane wpływy z tytułu dotacji na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. ,,Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i spójności komunikacyjnej poprzez 
przebudowę ciągu dróg gminnych Mystkowa - Cywiny Wojskie - Bożewo" i zwiększa się 
jednocześnie o kwotę 1 297 947 zł planowane wpływy dotacji otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zamiana pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, ponadto zmniejszenie dotacji o kwotę 666 070 zł 
zgodnie z pismem FIN-1.3141.25.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego), 
- w dziale 750- administracja publiczna, rozdział 75095 - pozostała działalność, zmniejsza się 
o kwotę 200 OOO zł planowane wpływy z tytułu różnych dochodów dotyczących refundacji 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych i robót publicznych, zwiększa się o kwotę 560 zł środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł dotyczące dopłaty do szkoleń w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 

- w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 
- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa 
się o kwotę 23 782 zł planowane wpływy z podatku leśnego, rozdział 75616 - wpływy z 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 



cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 

28 OOO zł planowane wpływy z podatku od środków transportowych, zwiększa się o kwotę 

120 zł wpływy z opłaty targowej oraz zwiększa się o kwotę 2 OOO zł wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych, 

- w dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się 

o kwotę 20 OOO zł wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków zgromadzonych na 

rachunku budżetu oraz lokat terminowych), 

w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększa się 

o kwotę 26 900 zł planowane wpływy z tytułu różnych dochodów dotyczących refundacji 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych w jednostkach oświatowych, zwiększa się również 

dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 7 652 zł zgodnie 

z pismem FIN-l.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

ma wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie 

oświaty, rozdział 80110 - gimnazja, zwiększa się o kwotę 4 OOO zł planowane wpływy z tytułu 

różnych dochodów dotyczących refundacji wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych 

w jednostkach oświatowych, zwiększa się również dotację celową na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 3 825 zł zgodnie z pismem FIN-l.3111.15.24.2016 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem ma wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z postanowieniami 

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty, rozdział 80150 -

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, zwiększa się dotację celową na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 625 zł zgodnie z pismem FIN

l.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem ma 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie 

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty, 

w dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego, zwiększa się o kwotę 5 zł wpływy z różnych opłat, zwiększa się 

o kwotę 294 990 zł planowane wpływy z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z pismem FIN-l.3111.17.53.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej 



z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 

opiekunów, ponadto zwiększa się o kwotę 3 OOO zł dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

dotyczące zajęć komorniczych zaległości z funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej, 

rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się o kwotę 5 OOO zł wpływy z usług 

(usługi opiekunek) i zmniejsza się o kwotę 4 500 zł wpływy z różnych dochodów, zwiększa się 
natomiast o kwotę 162 zł planowane wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków 

zgormadzonych na rachunku bankowym jednostki), zwiększa się o kwotę 738 zł środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł dotyczące dopłaty do 

szkoleń w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 

w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla 

uczniów, zwiększa się o kwotę 1 225 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, zgodnie z pismem FIN-

1.3111.19.4.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom - ,,wyprawka szkolna", 

w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka 
odpadami, zwiększa się o kwotę 700 zł wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) i o kwotę 

1 OOO zł odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dotyczy odsetek od 

nieterminowych wpłat opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponadto zgodnie 

z podpisaną umową Nr 0403/16/OZ/D o dofinansowanie realizacji zadania pn. ,,Usuwanie 
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Baboszewo" zwiększa się 

o kwotę 84 852 zł środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, rozdział 90017 - zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa się o kwotę 

5 OOO zł planowane wpływy z różnych dochodów, zwiększa się o kwotę 13 700 zł środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł dotyczące dopłaty do 

szkoleń w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zmniejsza się o kwotę 18 700 zł 

planowane wpływu z usług (sprzedaż wody, odbiór ścieków komunalnych), rozdział 90019 -

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, zwiększa się o kwotę 750 zł wpływy z różnych opłat dotyczące środków 

przekazywanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego z tytułu 

gospodarczego korzystania ze środowiska, rozdział 90095 - pozostała działalność, zwiększa 

się o kwotę 10 584 zł środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 



finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z podpisaną umową Nr 0429/16/EE/D z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „Przeprowadzenie 
olimpiady w zakresie wiedzy o środowisku przyrodniczym i ekologii w Gminie Baboszewo - li 

edycja" 

Po zmianach plan dochodów stanowi kwotę 33 827 351 zł, w tym dochody bieżące 31 319 404 zł, 
dochody majątkowe 2 507 947 zł. 

2. Po stronie wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 695 825 zł i zmniejszenia o kwotę 
1227 836 zł: 

- w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi, zmniejsza się o kwotę 319 047 zł wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na przedsięwzięciu inwestycyjnych „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w Baboszewie na osiedlu Topolowa - Zielona" oszczędności po rozstrzygniętej 

procedurze przetargowej, 

- w dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe, zwiększa 

się o kwotę 10 OOO zł dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na realizację bieżących zadań z przeznaczeniem na „Remont drogi 
powiatowej Baboszewo - Korzybie Wielkie", rozdział 60016 - drogi publiczne gminne, 
zmniejsza się łącznie planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 815 596 zł na następujących 

odcinkach dróg gminnych: 

- ul. Polna w Baboszewie - 241 626 zł, 

- droga gminna w Lutomierzynie - 574 970 zł i zwiększa się o kwotę 1 OOO zł na 

przedsięwzięciu inwestycyjnym „Przebudowa dróg gminnych oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Baboszewie na osiedlu Topolowa - Zielona" z przeznaczeniem na sporządzenie 

kosztorysu inwestorskiego w zakresie kanalizacji deszczowej, 

- w dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 10 OOO zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, rozdział 75075 -

promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się o kwotę 10 OOO zł zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na zorganizowanie dożynek parafialno - gminnych w dniu 18 

września 2016 roku, rozdział 75095 - pozostała działalność, zwiększa się środki na wydatki 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota 150 OOO zł, pochodne 

od wynagrodzeń - 26 608 zł, zakup usług zdrowotnych (badania okresowe pracowników 



zatrudnianych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych) kwotę 500 zł oraz zakup 

usług pozostałych o kwotę 10 OOO zł, 

w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 -

ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się o kwotę 23 300 zł środki przeznaczone na zakup 
inwestycyjny z przeznaczeniem na „Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla jednostki 

OSP Dramin" (oszczędności poprzetargowe); 

- w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększa się 
o kwotę 7 652 zł środki przeznaczone zakup podręczników i materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych zgodnie z postanowieniami art. 22ae ustawy o systemie oświaty 
(środki z dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej), ponadto 

zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 2 OOO zł i zmniejsza się 

o kwotę 2 OOO zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (dotyczy Szkoły 

Podstawowej w Baboszewie), zwiększa się o kwotę 500 zł zakup usług zdrowotnych (dotyczy 

Zespołu szkół w Polesiu), rozdział 80110 - gimnazja, zwiększa się o kwotę 3 825 zł środki 

przeznaczone zakup podręczników i materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zgodnie z postanowieniami art. 22ae ustawy o systemie oświaty (środki z dotacji celowej na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej), rozdział 80150 - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, zwiększa się o kwotę 1 625 zł środki przeznaczone 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zgodnie 
z postanowieniami art. 22ae ustawy o systemie oświaty (środki z dotacji celowej na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej) oraz zwiększa się o kwotę 2 OOO pochodne od 
wynagrodzeń i zmniejsza się o kwotę 2 OOO zł zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy 

Gimnazjum w Baboszewie), 

- w dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 8512 - świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego, zwiększa się o kwotę 294 990 zł środki z przeznaczeniem na 

realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej (środki z dotacji) , rozdział 
85216 - zasiłki stałe, zwiększa się planowane wydatki na wskazany cel o kwotę 5 207 zł, 

rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 2 043 

zł dotyczące dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zmniejsza się o kwotę 3 273 zł 

wynagrodzenia bezosobowe oraz zwiększa się o kwotę 109 zł opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, rozdział 85295 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 2 OOO zł 

środki przeznaczone na dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na dofinansowanie 



zadania zleconego do realizacji organizacji prowadzącej działalność pożytku publicznego 

w formie „małego grantu", 

- w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla 

uczniów, zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 225 zł z przeznaczeniem na wyprawkę 

szkolną, 

- w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 

13 OOO zł z przeznaczeniem na sporządzenie programu funkcjonalno - użytkowego i studium 

wykonalności przedsięwzięcia inwestycyjnego „Instalacji odnawialnych źródeł energii na 

terenie gminy", rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 55 OOO 

zł środki z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia ulicznego i zmniejsza się o kwotę 

55 OOO zł zakup usług pozostałych, rozdział 90017 - zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa 

się o kwotę 25 OOO zł środki z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa 

się o kwotę 24 OOO zł środki z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych i zwiększa się 

o kwotę 1 OOO zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem 

na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. ,,Termomodernizacja budynku Stacji 

Uzdatniania Wody w Cieszkowie Kolonii", rozdział 90095 - pozostała działalność, zwiększa się 

o kwotę 20 OOO zł środki z przeznaczeniem na odławianie bezpańskich psów, zwiększa się 

o kwotę 11 584 zł środki z przeznaczeniem na nagrody konkursowe w związku 

z organizowaną olimpiadą w zakresie wiedzy o środowisku przyrodniczym i ekologii oraz 

zwiększa się o kwotę 3 OOO zł środki przeznaczone na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup gruntu o pow. 0,12 ha w Cieszkowie Starym na potrzeby placu zabaw", 

- w dziale 926 - kultura fizyczna, rozdział 92601 - obiekty sportowe, zwiększa się o kwotę 

5 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażenia i zmniejsza się o kwotę 5 OOO zł zakup 

usług pozostałych (przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej). 

Po zmianach plan wydatków stanowi kwotę 41 800 956 zł, w tym wydatki bieżące 

33 500 008,15 zł, wydatki majątkowe 8 300 947,85 zł. 

\ 
LzĄ 1YRADY 

Sławo szczycki 

\ 


